UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày     tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi Cấp tiểu học

Năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày20/12/2019 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo Thông tư Ban hành Quy định Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở
giáo dục mần non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở
giáo dục phổ thông,

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND
huyện Thủ Thừa về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;

Căn cứ Công văn số 1692/KH-PGDĐT ngày 03/11/2021 của Phòng
GD&ĐT Kế hoạch tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2021-
2022;

Xét đề nghị của Bộ phậnchuyên môn Tiểu học Phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban giám khảo hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm
học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách kèm theo).

Điều 2.Ban giám khảo hội thi giáo viên dạy giỏi có trách nhiệm thẩm tra hồ
sơ; dự giờ, trao đổi, nhận xét đánh giá tiết dạy; chấm thuyết trình của giáo viên dự
thi theo sự phân công của Trưởng ban tổ chức Hội thi.

Họp Ban giám khảo Hội thi lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/03/2022(thứ hai)
tại hội trường phòng GD&ĐT (thay Giấy mời).

(Thời gian, địa điểm làm việc theo kế hoạch).
Điều 3.Các bộ phận Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng trường Tiểu học, Tiểu học

và Trung học cơ sở Tân Thànhvà các Ông (Bà) có tên Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trưởng, phó PGD;
- Lưu: VT, CMTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

2

DANH SÁCH
Ban giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi, Cấp tiểu học năm học 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày     /3/2022 của Phòng GD&ĐT)

S
TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Phân công

01 Bùi Văn Nhựt Phó trưởng phòng Phòng GD&ĐT Trưởng ban
02 Nguyễn Thị Lệ Nương Hiệu trưởng TH Long Thuận Phó ban-Nhóm trưởng 1
03 Huỳnh Thị Loan Hiệu trưởng TH Mỹ Phú Phó ban-Nhóm trưởng 2
04 Phạm Thị Tươi Phó hiệu trưởng TH Bình Thạnh Phó ban-Nhóm trưởng 3
05 Ngô Hoàng Tấn Phó hiệu trưởng TH Long Thạnh Phó ban- Nhóm trưởng 4
06 Trần Thiện Hoàng Triết Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thư ký
07 Trần Thị Cẩm Vân Phóhiệu trưởng TH Thị trấn Thành viên-nhóm 4
08 Lý Văn Tám Phó hiệu trưởng TH Mỹ An Thành viên-nhóm 1
09 Huỳnh Thị Ngọc Huyền Phó hiệu trưởng TH Nhà Dài Thành viên-nhóm 1
10 Lê Thị Ngọc Nương Phó hiệu trưởng TH Mỹ Thạnh Thành viên-nhóm 3
11 Phạm Hồng Yến Phó hiệu trưởng TH Bình An Thành viên-nhóm 2
12 Trần Đặng Thị Hồng Phúc Phó hiệu trưởng TH Mỹ Lạc Thành viên-nhóm 4

13 Nguyễn Văn Khoa Phó hiệu trưởng TH&THCS Tân
Thành Thành viên-nhóm 3

14 Nguyễn Chí Thành Phóhiệu trưởng TH Nhị Thành Thành viên-nhóm 2
15 Nguyễn Thế Anh Giáo viên TH Mỹ Phú Thành viên-Môn Âm nhạc
16 Lê Gia Hiền Giáo viên TH Long Thạnh Thành viên-Môn Mỹ Thuật
17 Võ Thành Tín Giáo viên TH Nhị Thành Thành viên-Môn GDTC
18 Huỳnh Ngọc Hằng Giáo viên TH Thị trấn Thành viên-Môn Tiếng Anh

19 Võ Minh Thành Giáo viên TH Nhà Dài Thành viên-
Môn Tin học và Công nghệ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T16:15:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:43:36+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:43:36+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:43:37+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:43:47+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:43:57+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:44:03+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!